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Pytania i odpowiedzi do SWZ  

Tytuł postępowania: Dostawa wyparki obrotowej z pompą membranową, kontrolerem 
próżni i termostatem chłodzącym. 

Znak sprawy:  ZP-2401-11/24 

Zamawiający:  Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk 

Tryb udzielenia 
zamówienia: 

Tryb podstawowy bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 
r. poz. 1320) 

 
 
 

Do wszystkich Wykonawców,  
 

Szanowni Państwo,  
 

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem 

Platformy e-Zamówienia, do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ). 

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań, jak również treść udzielonych odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga zastosowania membranowej pompy próżniowej z płynną, 
elektroniczną regulacją obrotów silnika (a przez to i próżni), sterowanej przez elektroniczny 
kontroler próżni ?  

Rozwiązanie takie zapewnia uzyskanie największej stabilności ciśnienia w układzie przy zadanej 
wartości próżni z wymaganą dokładnością do 1 mbar. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, nie potrzebuje zastosowania membranowej pompy próżniowej z płynną, 
elektroniczną regulacją obrotów silnika (a przez to i próżni), sterowanej przez elektroniczny 
kontroler próżni. 



 

Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa icho.edu.pl 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pomy próżniowej z sterownikiem umożliwiającym 
ustawianie ciśnienia w sposób ciągły z dokładnością 1 mbar z wbudowanym oprogramowaniem w 
języku polskim? 

Odpowiedź: 

Zamawiający, wymaga zaoferowania pomy próżniowej z sterownikiem umożliwiającym 
ustawianie ciśnienia w sposób ciągły z dokładnością 1 mbar. 

Zamawiający dopuszcza oprogramowanie w języku polskim lub angielskim.   

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyraz zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 21 dni roboczych w przypadku 
konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? Uzasadnienie: niemożliwym jest 
magazynowanie części zamiennych do wszystkich serwisowanych urządzeń, a w przypadku 
konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy sam czas dostawy może wynieść do 14 
dni. W takiej sytuacji obecny zapis dotyczący terminu naprawy nie pozostawi serwisowi czasu na 
podjęcie i przeprowadzenie naprawy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający, wyraz zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 21 dni roboczych  
 
Jednocześnie informujemy, iż w związku z wprowadzeniem ww. zmiany w dokumentach, zostaną 
zamieszczone nowe załączniki: 

 ZP-2401-11_24 - Zał. Nr 1B do SWZ - SOPZ zmiana z dnia 12.12.2024 pdf 

 ZP-2401-11_24 - Zał. Nr 3B do SWZ - Tabela zgodności zmiana z dn 12.12.2024 docx 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź do SWZ, stanowią 

jej integralną część. Z uwagi na zakres, charakter oraz termin zadania pytania oraz udzielona 

odpowiedź nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, 

Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 17.12.2024 r., 

do godz. 12:00 (CET).  
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